TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 090/2025
Processo Adm: Nº 090/2025

Objeto: Contratação de empresa para execução da obra de construção das fundações e da cobertura metálica da plenária, conforme as especificações contidas no Termo de
Referência – Anexo I.

Empresas vencedoras valor total: R$ 192.500,00 (cento e noventa e dois mil e quinhentos reais): GONÇALVES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA (28993537000119) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 192.500,00 (cento e noventa e dois mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Conforme
Edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), terça-feira, 1 de julho de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

01/07/2025, 15:53 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 090/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D4VbSq7ZglQHhntmRAg_CttburCy_EgAoTcuL3_n7WTt04wjomT0qu4DQ7%2FVdoq8vEpENi0Fyg3IQcOBfXxLqV68NZRLqmecWZwvc… 1/1